Für kleine Leistungen optimal
Emotron VS10 / VS30
Neu!
Für kleine
Leistungen
in Größe & Preis
optimiert
Trotz ihrer kompakten Größe, sind unsere neuen Frequenzumrichter Emotron

1
2
3
4
56
7
8
Technische Daten
Typ
Nennleistung Nennaus-
gangsstrom (A)
bei 230 V
Größe
Abm.
kW PS B x H x T (mm)
VS10-23-1P7-20 0,25 0,33 1,7
1 60 x 155 x 130
VS10-23-2P4-20 0,37 0,5 2,4
VS10-23-3P2-20 0,55 0,75 3,2
2 60 x 180 x 130
VS10-23-4P2-20 0,75 1,0 4,2
VS10-23-6P0-20 1,1 1,5 6,0
3 60 x 250 x 130VS10-23-7P0-20 1,5 2,0 7,0
VS10-23-9P6-20 2,2 3,0 9,6
Emotron VS10 1-phasig 230 V
Typ
Nennleistung Nennaus-
gangsstrom
bei 230 V
Größe
Abm.
kW PS B x H x T (mm)
VS30-23-1P7-20 0,25 0,33 1,7
1 60 x 155 x 130
VS30-23-2P4-20 0,37 0,5 2,4
VS30-23-3P2-20 0,55 0,75 3,2
2 60 x 180 x 130
VS30-23-4P2-20 0,75 1,0 4,2
VS30-23-6P0-20 1,1 1,5 6,0
3 60 x 250 x 130VS30-23-7P0-20 1,5 2,0 7,0
VS30-23-9P6-20 2,2 3,0 9,6
Emotron VS30-23, 1-/3-phasig 230 V
Typ
Nennleistung Nennaus-
gangsstrom (A)
bei 400 / 480 V
Größe
Abm.
kW PS B x H x T (mm)
VS30-40-1P3-20 0,37 0,5 1,3/1,1 1 60 x 155 x 130
VS30-40-IP8-20 0,55 0,75 1,8/1,6
2 60 x 180 x 130
VS30-40-2P4-20 0,75 1,0 2,4/2,1
VS30-40-3P2-20 1,1 1,5 3,2/3,0
3 60 x 250 x 130VS30-40-3P9-20 1,5 2,0 3,9/3,5
VS30-40-5P6-20 2,2 3,0 5,6/4,8
VS30-40-7P3-20 3,0 4,0 7,3/6,3
4 90 x 250 x 130VS30-40-9P5-20 4,0 5,0 9,5/8,2
VS30-40-013-20 5,5 7,5 13/11
VS30-40-016-20 7,5 10 16,5/14 5 120 x 275 x 130
Emotron VS30-40, 3-phasig 400 / 480 V
Netzspannung VS10: 1-phasig, 190–240 V +/-10 %
VS30-23: 1-/3-phasig, 190–240 V +/-10 %